
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 9.2016

Zarządzenie nr 9/2016 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia
05.09.2016r. w sprawie: wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych w
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Przemęcie oraz Instrukcji Zarządzania Systemami
Informatycznymi służącymi do przetwarzania danych osobowych
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Przemęcie.

K.0100.9.2016

 

Zarządzenie nr 9/2016

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Przemęcie z dnia 05.09.2016r.

 

 w sprawie: wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych
 w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Przemęcie oraz Instrukcji Zarządzania Systemami
Informatycznymi służącymi do przetwarzania danych osobowych
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Przemęcie.

 Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (j.t Dz.U. z 2015 poz. 2135 ze
zm.) oraz § 3 i § 4 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 roku w
sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim
powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100,
poz. 1024) zarządzam, co następuje:

 

 § 1

1. Wprowadza się ,,Politykę Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych w Gminnym Ośrodku Pomocy
Społecznej w      Przemęcie”, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Wprowadza się ,,Instrukcję Zarządzania Systemami Informatycznymi służącymi do przetwarzania danych
osobowych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Przemęcie ”, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

 § 2

Wszystkie osoby, które zostały dopuszczone do przetwarzania danych osobowych powinny zostać zapoznane z wyżej
wskazaną dokumentacją dotyczącą przetwarzania danych osobowych.

                                                                                                                  § 3

Traci moc Zarządzenie nr 5/2006 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Przemęcie z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie wprowadzenia i wdrożenia do stosowania Instrukcji zarządzania
systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych oraz Polityki bezpieczeństwa danych
osobowych.



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

2

§  4

Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


